Anlasslich der Beendigung des Geschéftsjahres hat die BAWAG P.S.K. INVEST GmbH fir nachstehende Investmentfonds folgende Ausschittung bzw. Auszahlung

beschlossen:

Fondsbezeichung

Kapital & Wert - Clever Dachfonds

BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.
BAWAG P.S.K.

Global Players Equity Fund (A)
Global Players Equity Fund (T)
Europa Blue Chip Stock (A)

Europa Blue Chip Stock (T)

Europa Stock (A)

Europa Stock (T)

Amerika Blue Chip Stock (A)
Amerika Blue Chip Stock (T)
JaPAN-Asien Stock Dachfonds (A)
JaPAN-Asien Stock Dachfonds (T)
Global Stock Dachfonds (A)

Global Stock Dachfonds (T)
Gemeindefonds (A)

Gemeindefonds (T)

Osteuropa Stock (A)

Osteuropa Stock (T)

Amerika Blue Chip Stock unhedged (A)
Amerika Blue Chip Stock unhedged (T)
Gemeindefonds Absolute Return (A)
Gemeindefonds Absolute Return (T)
Oko Sozial Stock (A)

Oko Sozial Stock (T)

Rohstoff Trend (T)

Osterreich Plus (A)
Osterreich Plus (T)
Strategy Return (A)
Strategy Return (T)
Advantage Stock

Die Ausschittung bzw. Auszahlung erfolgt ab 16. Juni 2014 durch Gutschrift der depotfihrenden Banken. Sofern der Empfanger der Ausschittung bzw. Auszahlung der

BAWAG P.S.K. INVEST GmbH
Georg-Coch-Platz 2, 1010 Wien

Bekanntmachung

Geschaftsjahr

2013.03.15
2013.03.15
2013.03.15
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.04.16
2013.05.01
2013.05.01
2013.05.16

2014.03.14
2014.03.14
2014.03.14
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.15
2014.04.30
2014.04.30
2014.05.15

Kupon
Nr.

Kapitalertragsteuer unterliegt, ist diese von der inlandischen kuponauszahlenden Stelle einzubehalten.

Whg.

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Ausschuttung

0,0000
0,1500
0,0000
2,0000
0,2955
0,2000
0,0000
2,0000
0,0000
0,1500
0,0008
0,1500
0,0003
2,0000
1,2867
0,3000
0,0000
0,2000
0,0366
2,0000
1,0103
3,0000
1,5573
0,0000
1,0000
0,0000
1,0000
0,0000
0,0352

KESt-
pflichtig

0,0000
0,0000
0,0000
0,2347
0,2955
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0007
0,0008
0,0002
0,0003
0,0058
0,0096
0,0000
0,0000
0,0501
0,0366
0,0000
0,0000
1,4555
1,5573
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0352

KESt Il
(KESt
gesamt)

0,0000
0,0000
0,0000
0,2347
0,2955
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0007
0,0008
0,0002
0,0003
0,7718
1,2867
0,0000
0,0000
0,0501
0,0366
0,7220
1,0103
1,4555
1,5573
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0352



Wir geben bekannt, dass die gepriiften Rechenschaftsberichte fir den BAWAG P.S.K. Global Bond, BAWAG P.S.K. Global High Yield Bond, BAWAG P.S.K. EUR
Geldmarktfonds, BAWAG P.S.K. USD Geldmarktfonds, BAWAG P.S.K. Canadian Bond und BAWAG P.S.K. Euro Rent in der BAWAG P.S.K. INVEST GmbH, 1010 Wien,
Georg-Coch-Platz 2, bzw. in der BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse AG, 1018 Wien, Georg-Coch-Platz 2, sowie in allen
Zweigstellen zur Einsichtnahme aufliegen und den Interessenten kostenlos zur Verfligung stehen bzw. auch im Internet unter www.bawagpskfonds.at abrufbar sind.

Wien, am 14. 6. 2014 Die Geschéftsfuhrung



BAWAG P.S.K. INVEST GmbH
Georg-Coch-Platz 2, 1010 Wien

Bekanntmachung

Anlasslich der Beendigung des Geschéftsjahres hat die BAWAG P.S.K. INVEST GmbH fir nachstehende Investmentfonds folgende Ausschittung bzw. Auszahlung
beschlossen:

KESt-
Fondsbezeichung Geschaftsjahr Kupon Nr. Whg. Ausschittung pflichtig KESt Il
(KESt

gesamt)
BAWAG P.S.K. Europa Blue Chip Stock (A) 2013.04.16 2014.04.15 24 EUR 2,0000 0,2347 0,2347
BAWAG P.S.K. Europa Blue Chip Stock (T) 2013.04.16 2014.04.15 24 EUR 0,2955 0,2955 0,2955
BAWAG P.S.K. Europa Stock (A) 2013.04.16 2014.04.15 20 EUR 0,2000 0,0000 0,0000
BAWAG P.S.K. Europa Stock (T) 2013.04.16 2014.04.15 20 EUR 0,0000 0,0000 0,0000
BAWAG P.S.K. JaPAN-Asien Stock Dachfonds (A) 2013.04.16 2014.04.15 14 EUR 0,1500 0,0007 0,0007
BAWAG P.S.K. JaPAN-Asien Stock Dachfonds (T) 2013.04.16 2014.04.15 14 EUR 0,0008 0,0008 0,0008
BAWAG P.S.K. Osteuropa Stock (A) 2013.04.16 2014.04.15 11 EUR 0,3000 0,0000 0,0000
BAWAG P.S.K. Osteuropa Stock (T) 2013.04.16 2014.04.15 11 EUR 0,0000 0,0000 0,0000
BAWAG P.S.K. Amerika Blue Chip Stock unhedged (A) 2013.04.16 2014.04.15 10 EUR 0,2000 0,0501 0,0501
BAWAG P.S.K. Amerika Blue Chip Stock unhedged (T) 2013.04.16 2014.04.15 10 EUR 0,0366 0,0366 0,0366
Rohstoff Trend (T) 2013.04.16 2014.04.15 4 EUR 0,0000 0,0000 0,0000
Advantage Stock 2013.05.16 2014.05.15 10 EUR 0,0352 0,0352 0,0352

Die Ausschiittung bzw. Auszahlung erfolgt ab 16. Juni 2014 durch Gutschrift der depotfiihrenden Banken. Sofern der Empfanger der Ausschiittung bzw. Auszahlung der
Kapitalertragsteuer unterliegt, ist diese von der inlandischen kuponauszahlenden Stelle einzubehalten.

Weiters geben wir bekannt, dass der Rechenschaftsbericht fir den BAWAG P.S.K. Global High Yield Bond in der BAWAG P.S.K. INVEST GmbH, 1010 Wien, Georg-Coch-
Platz 2, bzw. in der BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse AG, 1018 Wien, Georg-Coch-Platz 2, sowie in allen Zweigstellen zur
Einsichtnahme aufliegt und den Interessenten kostenlos zur Verfligung steht bzw. auch im Internet unter www.bawagpskfonds.at abrufbar ist.

Informationen fiir deutsche Anleger kénnen kostenlos Uber die Bayerische Landesbank (Brienner Straf3e 18, D-80333 Miinchen) bezogen werden.

Wien, am 14. 6. 2014 Die Geschéftsfuhrung



